平成 29 年度 第 2回理事会 議事録

日時：平成 29 年 5 月 19 日(金)午後 7時～

場所：柳田温泉病院 2 階 会議室

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：定梶

 理 事：北川、升谷、中野、四十住、桶本、舩木、道下、生垣、大和、浜田、長谷川

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ かかりつけ医等認知症対応力研修 事例検討会の開催について

  年 2回実施することは地域性を考えて厳しい。例年通り年 1 回の開催とする。

２ 県医師会との懇談会について

  平成 29 年 10 月 28 日(土) 17 時から

能登の庄

  翌日、ゴルフコンペ開催する

３ 会費徴収規程の変更について

  会員区分にＣ会員（研修医）を設ける（会費徴収はなし）

４ 石川県医師会理事会報告について

  4 月 13、27 日、5月 11 日分を報告

５ その他 ・受動喫煙防止対策を強化・実現のための署名への協力について

      ・5 月 28 日 日医かかりつけ医応用機能研修制度 応用研修

      ・6 月 25 日 産業医研修会

      ・次回理事会 6 月 15 日（木）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 29 年 5 月 19 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印